N O W O Ś C I
Jeszcze dziś wiele produktów wykonu-
je się ręcznie, a wykwalifikowani i do-
świadczeni pracownicy dają gwarancję
najwyższej jakości. Od lat Revol pracuje
nad unikalnością designu i technicznymi
zaletami swoich produktów. Przeznaczo-
na na rynek HoReCa porcelana wypalana

własnych programów
MOC
1800W
AKCESORIA DO CYRKULATORA
Wanna izolowana z pokrywą
Nr kat. Wym. (cm) Cena (zł)
C1-8044 56 x 33 x 24 3 053,00
Kratka do wieszania worków
Nr kat. Cena (zł)
C1-8056 284,00
Uchwyt na syfon
Nr kat. Cena (zł)
C1-8055 270,00
Worki do pakowarek próżniowych
Nr kat. Wym. (cm) Opak. (szt) Grubość (mkr) Cena (zł)
CP-1525-70 15 x 25 100 70 12,40
CP-2030-70 20 x 30 100 70 19,80
CP-2535-70 25 x 35 100 70 28,90
CP-1525-85 15 x 25 100 85 16,20
CP-2030-85 20 x 30 100 85 25,80
CP-2535-85 25 x 35 100 85 37,60
CP-1525-100 15 x 25 100 100 19,90
CP-2030-100 20 x 30 100 100 31,80
CP-2535-100 25 x 35 100 100 46,40
Najwyższej jakości worki potwierdzone certyfikatem ISO 9001
Mini Jumbo
Nr kat. Waga (kg) Moc (W) Cena (zł)
HK-01 25 300 7 138,00

N
IA
 N
O
W
O
CZ
ES
N
A
KUCHNIA
NOŻE KUTE BEZ BRODY, ERGONOMICZNY UCHWYT
Nóż do warzyw
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7203-08G 8 171,54
VI-7-7203-10G 10 182,11
Nóż do steków
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7203-12G 12 182,11
Nóż uniwersalny
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7203-15G 15 241,46
VI-7-7203-20G 20 282,93
Nóż do steków, ząbkowane ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7203-12WG 12 188,62
Nóż do filetowania, giętki
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7213-20G 20 276,42
Nóż - szlif kulowy
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7223-26 26 352,85
Nóż szefa kuchni
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7403-15G 15 248,00
VI-7-7403-20G 20 328,50
VI-7-7403-25G 25 377,00
Nóż santoku
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7303-17G 17 300,81
Nóż do trybowania
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7303-15G 15 237,40
Nóż do chleba
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7433-21G 21 304,07
Nóż do chleba
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7433-23G 23 311,38
Nóż santoku - szlif kulowy
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7323-17G 17 352,85
Nóż do oczkowania
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7303-08G 8 167,48
VICTORINOX -

IA
KUCHNIA KUCHNIA
Nożyce do drobiu ze sprężyną w łożysku
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-6350 25 266,00
Nożyce do drobiu
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-6345 25 131,00
Nożyczki kuchenne
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-6376 19 152,00
NOŻYCE
Nóż wąski
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7113-09 9   71,54
VI-7-7113-10 10   73,17
VI-7-7113-15 15 148,78
VI-7-7113-20 20 182,11
VI-7-7113-25 25 241,46
Nóż wąski
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7123-15 15 220,00
VI-7-7123-20 20 223,50
VI-7-7123-25 25 269,00
Nóż szeroki
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7143-20 20 282,93
NOŻE KUTE Z BRODĄ, PROSTY UCHWYT
Nóż santoku - szlif kulowy
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7223-17 17 276,42
Nóż chińskiego szefa kuchni
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7243-18 18 363,11
Tasak
Nr kat. Uchwyt: Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7250-20 drewno 20 272,36
VI-7-7253-20 nylon 20 247,97
Widelec
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-7133-18 18 138,21
36 37
A
K
C
ES
O
R
IA
A
K
C
ES
O
R
IA
KUCHNIA KUCHNIA
NOŻE Z UCHWYTEM FIBROX
Nóż
Nr kat. Kolor Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-2003-12 12   61,80
VI-5-2003-15 15   63,40
VI-5-2003-19 19   91,00
VI-5-2001-19 19   92,70
VI-5-2004-19 19   92,70
VI-5-2008-19 19   92,70
VI-5-2003-25 25 122,80
VI-5-2001-25 25 124,40
VI-5-2004-25 25 124,40
VI-5-2008-25 25 124,40
VI-5-2003-31 31 167,50
VI-5-2001-31 31 171,50
VI-5-2004-31 31 171,50
VI-5-2008-31 31 171,50
Nóż
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-2063-20 20 112,20
Widelec płaski
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-2103-15 15   63,40
Nóż do chleba, ząbkowane ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-2533-21 21   82,10
Nóż
Nr kat. Kolor Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-3703-18 18   78,90
VI-5-3701-18 18   80,50
VI-5-3704-18 18   80,50
VI-5-3708-18 18   80,50
VI-5-3702-18 18   80,50
38 39
A
K
C
ES
O
R
IA
A
K
C
ES
O
R
IA
KUCHNIA KUCHNIA
Nóż do filetowania, giętkie ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-3763-20 20   80,50
Nóż do filetowania, giętkie ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-3803-16 16   62,60
VI-5-3803-20 20   74,80
Nóż do filetowania, giętkie ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-3813-18 18   89,40
Tasak
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-4003-18 18 162,50
Nóż chińskiego szefa kuchni
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-4063-18 18 162,50
Nóż do chleba
Nr kat. Kolor Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-4203-25 25 109,80
VI-5-4201-25 25 113,80
VI-5-4208-25 25 113,80
VI-5-4203-30 30 127,70
VI-5-4203-36 36 141,50
Nóż do chleba, ząbkowane ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-4230-30 30 162,60
Nóż do chleba, ząbkowane ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-4233-30 30 124,40
Nóż szeroki 40mm, ząbkowane ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-4503-25 25 124,40
Nóż do łososia, giętkie ostrze - szlif kulowy
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-4623-30 30 148,80
Nóż do królika
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-5103-10 10   60,20
Nóż masarski
Nr kat. Kolor Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-5203-16 16   78,90
VI-5-5203-20 20 101,60
VI-5-5208-20 20 103,30
VI-5-5203-26 26 118,70
VI-5-5208-26 26 120,30
VI-5-5203-31 31 155,28
Nóż do trybowania
Nr kat. Kolor Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-5503-18 18 83,80
VI-5-5501-18 18 85,40
VI-5-5502-18 18 85,40
VI-5-5508-18 18 85,40
VI-5-5501-22 22 95,90
VI-5-5508-22 22 95,90
VI-5-5503-25 25 113,80
Nóż
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-5603-12 12   74,80
VI-5-5603-16 16   73,20
VI-5-5603-20 20 100,00
Nóż do drobiu, mały uchwyt
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-5903-08 8 35,00
40 41
A
K
C
ES
O
R
IA
A
K
C
ES
O
R
IA
KUCHNIA KUCHNIA
Nóż do trybowania, szerokie ostrze
Nr kat. Kolor Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-6003-15 15 58,50
VI-5-6001-15 15 61,80
VI-5-6002-15 15 61,80
VI-5-6008-15 15 61,80
Nóż do trybowania
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-6203-15 15 62,60
Nóż do trybowania
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-6303-15 15 64,20
Nóż do trybowania
Nr kat. Kolor Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-6603-12 12 55,30
VI-5-6601-12 12 57,70
VI-5-6603-15 15 61,00
VI-5-6601-15 15 63,40
Nóż do trybowania, ultra grip
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-6603-15X 15 61,00
Nóż masarski
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-7303-25 25 131,00
Nóż masarski
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-7403-25 25 132,50
VI-5-7403-31 31 171,50
VI-5-7403-36 36 199,20
NOŻE SPECJALNE
Nóż do sera
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-6-1203-30 30 304,10
VI-6-1203-36 36 335,80
Nóż do sera - szlif kulowy
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-6-1323-21 21 192,70
Nóż do sera - perforowany
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-7-6083-13 13 65,00
Nóż
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-3003 8 13,65
Nóż, ząbkowane ostrze
Nr kat. Dł. (cm) Cena (zł)
VI-5-3033 8 13,25
Nóż do cytryn
Nr kat. Cena (zł)
VI-5-3403 29,25
Zester
Nr kat. Cena (zł)
VI-5-3503 23,55
Wydrążacz do jabłek
Nr kat. Śr. (cm) Cena (zł)
VI-5-3603-16 1,6 18,70
Wycinarka do kulek
Nr kat. Śr. kulek (cm) Cena (zł)
VI-7-6153-22 2,2 27,60
Wycinarka do kulek
Nr kat. Śr. kulek (cm) Cena (zł)
VI-7-6163 2,2 / 2,5 42,25
42 43